[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГОДОБЕРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БРАТЬЕВ
МАГОМЕДТАГИРА ЮНУСОВИЧА  И  ЛАБАЗАНА ЮНУСОВИЧА МУМИНОВЫХ»

ПРИКАЗ
от  28.08.2020                                                                                             № 26

«Об организации учебного процесса с минимизацией контактов»
                 В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20» Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID- 19)»,  а также в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать учебный процесс по специально разработанному расписанию уроков, с целью минимизации контактов обучающихся.
Изменить время начала первого урока (занятия) для разных классов, в целях максимального разобщения классов во время проведения термометрии
Утвердить расписание звонков в 1-11 классах на 2020-2021 учебный год и график прихода, обучающихся в образовательную организацию

[image: ]

image1.png
B 006PDF

< > 0 @ @ | fite///ciusers;Gs/Desktop/006.PDF *

1wl | O — 4+ @ / O Mopsvepycpammus [ Pasvercacrparmus | A) Mposects enyx . floBaenesue npymesariai
TICpeNIEH; (1IPIIOACIHE): —

2. C yHCTOM NOFOAHBIX YCAOBHT MAKCHMAIBIO OPraNi30BaTh NpeGhibatme xeteit i
NpoBCACHie 3aHATHI Ha OTKPHITOM Bo3yXe. HCnonib3onath OTKPLITYIO CIOPTHBHYIO
TUIOMAKY N8 3aHATHIT H3utccKoil KyIbTYPOH, COKPATHB KOMHYECTBO 3AHATHI B
CTIOPTHBHOM 3ae.

3. KOHTPOAb 32 HCHOAIHEHIEM NPHKA3a OCTaBA10 3 OGO,

upexrop
MKOY «onoGepiickas COLL»